
UCHWAŁA NR LIV/1068/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 2 grudnia 2021 r.

w sprawie przekazania petycji według właściwości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art 18b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r. póz 1372") oraz art. 6 ust. l ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. póz
870 t.j.) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1 -
l .Po rozpatrzeniu petycji Ogólnopolskiego Międzybranżowego Związku Zawodowego "Razem"

z dnia 08.01.2021r zarejestrowanej pod Nr BRM.152.9.2021 w sprawie rozpatrzenia dotychczasowego
wynagrodzenia z tytułów umów o pracę pracowników Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Kielcach
i Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży w Kielcach, Rada Miasta Kielce uznaje się za
niewłaściwą do jej rozpatrzenia.

2. Petycję, o której mowa w ust. l przekazuje się Dyrektorowi Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej oraz
Dyrektorowi Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży, jako podmiotom właściwym do jej
rozpatrzenia.

§2.

Zawiadamia się osobę wnoszącą petycję o przekazaniu petycji według właściwości.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący W^Y Miasta
Kitelce

Jarosław sKaryś

O

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. póz. 1834

Id: ACC956D4-6A79-4F71-89EE-3E3A665E41F7. Uchwalony Strona l



UZASADNIENIE

W dniu 08.10.2021 r., do Przewodniczącego Rady Miasta Kielce wpłynęła petycja Ogólnopolskiego

Międzybranżowego Związku Zawodowego "Razem" w sprawie żądania rozpatrzenia dotychczasowego

wynagrodzenia z tytułu umów o pracę pracowników Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej i Domu dla

Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży. Przewodniczący przekazał petycję do rozpatrzenia Komisji,

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniach w dniach: 29.11.2021 r. oraz 23.11.2021r., po

analizie przedmiotowej petycji ustaliła, iż zgodnie z art. 3 kodeksu pracy, organem właściwym do jej

rozpatrzenia będzie Dyrektor Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej oraz Dyrektor Domu dla Matek z

Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży. Ustawodawca nie przewidział dla Rady Miasta kompetencji w

zakresie regulacji wynagrodzeń z tytułu umów o pracę.

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce na posiedzeniu w

dniu 23.11.2021 r., wydała opinię ustalając, iż petycja winna zostać przekazana Dyrektorowi Ośrodka

Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Kielcach oraz Dyrektorowi Domu dla Matek

z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży w Kielcach, jako podmiotom właściwym do jej rozpatrzenia,

zgodnie z art. 6 ust. l i 2 ustawy o petycjach. Takie rozstrzygnięcie Komisja rekomenduje Radzie Miasta

Kielce.

Przewodnicząca Komisji, Skarg, Wniosków

Monika Słohlewska

Id: ACC956D4-6A79-4F71-89EE-3E3A665E41F7. Uchwalony Strona l


